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ورزش
 خارج از گود 

فرونشست زمین ورزشگاه 
 نقش‌جهان، در حال بررسی

مدیـرکل مدیریـت بحـران اسـتانداری اصفهـان بـا 
اشـاره بـه فرونشسـت زمیـن چمـن فوتبـال ورزشـگاه 
نقش‌جهـان، دشـت اصفهـان و برخوار، گفـت: تیم‌های 
تخصصـی و کارگـروه فرونشسـت زمین برای بررسـی 
میدانی این فرونشسـت‌ها و جلوگیری از تشـدید آثار آن 

در حـال فعالیت هسـتند.
منصـور شیشـه‌فروش در گفت‌وگـو با ایسـنا، با بیان 
اینکـه بـه دلیـل افـت آب‌هـای زیرزمینـی در مناطـق 
مختلـف اسـتان اصفهـان دچـار فرونشسـت شـده‌ایم، 
اظهار کرد: ۳۵ دشـت مطالعاتی در اسـتان وجود دارد که 
۲۹ دشـت تحت‌تأثیـر افـت آب‌های زیرزمینی هسـتند. 
بایـد بگویـم دشـت اصفهـان و برخـوار از دشـت‌های 
تحت‌تأثیـر هسـتند کـه مرتـب توسـط آب منطقـه‌ای، 
وضعیـت چاه‌هـا و آب‌هـای زیرزمینـی کنترل می‌شـود. 
مدیـرکل مدیریـت بحـران اسـتانداری اصفهـان ادامـه 
داد: بـه دلیـل عـدم جریـان آب در رودخانـه زاینـده‌رود و 
برداشـت بی‌رویـه از آب‌هـا در مناطـق مختلـف، شـاهد 
فرونشسـت، تـرک و شـکاف‌ها هسـتیم. قرار اسـت ۶۰ 
میلیـارد تومـان  از سـوی سـازمان برنامه بودجه اسـتان 
اصفهـان بـرای اجـرای طرح‌هـای فـوری تخصیـص 
داده شـود؛ امـا ایـن اعتبـار هنـوز اختصاص پیـدا نکرده 
اسـت. انتظـار داریم سـازمان برنامـه بودجه اعتبـار اولیه 
مصـوب را برای اجرای طرح‌ها حتماً در دسـتور کار خود 
قـرار دهـد. شیشـه‌فروش بـا بیان اینکـه ۴۰ مدرسـه در 
مناطـق مختلف اصفهان، برخـوار و فلاورجـان به علت 
فرونشسـت تخلیه شـده‌اند، افزود: این فرونشسـت‌ها به 
اراضـی زراعـی، جاده‌ها و اماکن مسـکونی نیز خسـارت 
وارد کـرده اسـت. او در خصـوص اینکـه تغذیـه آب‌های 
زیرزمینـی بسـیار مهـم اسـت، تصریـح کـرد: حداقـل 
مقـدار آب در رودخانـه بایـد جریـان پیـدا کنـد تـا تغذیه 
این سـفره‌های زیرزمینی به سـرانجام برسـد. همچنین 
مطالعه دیگری از سـوی شـهرداری اصفهـان و کارگروه 
دائمـی در شـهر و اسـتان تشـکیل شـده کـه سـازمان 
زمین‌شناسـی و نقشـه‌برداری پایش‌هـای مختلفـی در 
دشـت اصفهان انجـام داده‌اند. مدیـرکل مدیریت بحران 
اسـتانداری اسـتان اصفهـان در پایـان بـا بیـان اینکـه 
مطالعـات طـرح جمـع‌آوری و هدایت آب‌های سـطحی 
در شـهر اصفهـان اجـرا شـده اسـت، خاطرنشـان کـرد: 
شـهرداری اصفهـان حدود ۸۰ میلیارد تومـان برای طرح 
هدایت‌هـای آب‌های سـطحی و کانال‌های ایجاد شـده 
بـرای چاه‌هـای جذبـی پرداخـت کرده اسـت کـه هدف 
آن جـذب باران‌هـا بـه خـاک بـوده کـه بتوانـد در آینده 
باعـث تقویـت سـفره‌های زیـر زمینـی شـود؛ بنابرایـن 
تنهـا راه نجات وضعیت فرونشسـت زمیـن، احیاء جریان 

اسـت. زاینده‌رود 

زمان تغییر در کادر فنی 
سپاهان نبود

کارشـناس فوتبال گفت: اسـتعفای مورایـس در بازه 
زمانـی بـدی اتفـاق افتاد و به نظـرم مدیران نبایـد اجازه 
جدایـی بـه این مربـی را می‌دادنـد؛ چون این تیـم بازی 

حساسـی را مقابل شـارجه امارات در پیـش دارد.
بـه گـزارش مهر، تیم فوتبـال سـپاهان درحالی‌که با 
۲۰ امتیـاز در صـدر جـدول رقابت‌هـای لیگ برتـر قرار 
دارد پـس از پیـروزی مقابـل آلومینیـوم در هفتـه دهـم، 
»ژوزه مورایـس« از هدایـت ایـن تیـم اسـتعفا کـرد که 
اسـتعفای او پس از جلسـه اعضای هیئت‌مدیره باشـگاه 
مـورد پذیـرش قـرار گرفـت و هدایت موقت زردپوشـان 
بـه »هوگـو آلمیـدا« دسـتیار مورایس سـپرده شـد. تیم 
فوتبـال سـپاهان اکنون در شـهر دوحه قطر حضـور دارد 
و سه‌شـنبه ۱۵ آبـان ایـن تیم باید از شـارجه امـارات در 
هفتـه چهارم لیگ قهرمانان آسـیا ۲ میزبانی کند. جلال 
اکبـری پیشکسـوت سـپاهان دررابطه‌با شـرایط این تیم 
اظهار داشـت: زمانـی که خبر جدایی مورایس را شـنیدم 
شـوکه شـدم و اصلًا انتظار چنین تصمیمی را از سـوی 
او نداشـتم. او ادامـه داد: سـپاهان در حالی بـار دیگر وارد 
بلاتکلیفـی شـده کـه این تیـم اکنـون در صـدر جدول 
قـرار دارد و باتوجه‌بـه اینکـه مورایـس در دو فصـل اخیر 
هدایت این تیم را بر عهده داشـته، از بازیکنان و سـبک 
فوتبال ایران آشـنا بـود و می‌توانسـت در ادامه نیز موفق 
ظاهـر شـود. نکتـه جالب‌تـر این اسـت که چـرا مدیران 
باشـگاه به همیـن راحتی اجازه خـروج او از تیـم را دادند 
و بـه نظـرم بایـد حداقل تا نیم‌فصـل او در تیـم می‌ماند. 
اکبـری افـزود: مورایـس پیـش از فصل هم اسـتعفا داده 
بـود و اگـر مدیران باشـگاه قصد تغییر او را داشـتند بهتر 
بـود کـه ایـن تصمیـم را همـان موقـع می‌گرفتنـد تـا 
سـپاهان در بـازه زمانی کنونی که یک بازی حسـاس را 
هم مقابل شـارجه در پیش دارد با مشـکل روبه‌رو نشـود. 
کارشـناس فوتبـال درباره بازی سـپاهان مقابل شـارجه 
گفـت: یکـی از حسـاس‌ترین بازی‌هـای اخیر سـپاهان 
در طول رقابت‌های آسـیایی را فردا شـاهد هسـتیم و اگر 
تیـم نتواند نتیجه موردنظر را کسـب کند، شانسـی برای 
شـاگردان مورایـس جهت صعود به مرحلـه حذفی لیگ 
قهرمانـان آسـیا ۲ نخواهد ماند. بر خالف لیگ برتر که 
تیم، صدرنشـین اسـت؛ اما در آسیا نتوانسـته آن طور که 
بایـد انتظـارات را برآورده سـاز و امیدوارم بازیکنان تمرکز 
خـود را حفـظ کننـد و بـا فراغ‌بـال در زمین‌بـازی حاضر 
شـوند تا بتوانند با کسـب پیروزی امیدواری خود را برای 
صعـود زنده نگـه دارند. اکبری در پایان خاطرنشـان کرد: 
شـارجه بـازی رفـت را با پیروزی پشـت سـر گذاشـته و 
بازیکنان سـپاهان نباید مرتکب اشـتباه شـوند. امیدوارم 
کادر فنـی بازیکنـان تیم حریـف را به‌خوبـی آنالیز کرده 
باشـد تـا همچنـان امیـدوارم بـه صعـود به مرحلـه بعد 

باشیم.

 

امیرحسین احتشامی

مقابل  در شرایط خاص  امشب  سپاهان 
شارجه به میدان خواهد رفت. آن‌ها که 
همین جمعه‌شب گذشته با شوک جدایی 
این  با  باید  شدند  روبرو  مورایس  ژوزه 

رقیب اماراتی مصاف دهند. 
طلایی  اگر  کهِ  سرنوشت‌ساز  جدالی 
باید  نشوند  آن خارج  از  امتیاز  با کسب سه  ایران  پوشان 
قید صعود از این گروه را بزنند. در این شرایط خط دفاعی 
سپاهان می‌تواند نقش بزرگی در پیروزی سپاهان ایفا کنند.  
اراک در  آلومینیوم  بازی مقابل  طلایی پوشان در آخرین 
غیاب سیاوش یزدانی، محمد دانشگر و پیام نیازمند توانستند 
دروازه‌شان را بسته نگه‌ دارد و با سه امتیاز مهم در لیگ برتر 
صدرنشین شود؛ اما شرایط در لیگ قهرمانان متفاوت است 
و آن‌ها بازی مرگ وزندگی را تجربه می‌کنند.  درحالی‌که 
سپاهان با 3 امتیاز در رتبه سوم قرار دارد و دو تیم الوحدات و 

شارجه با 7 امتیاز اول و دوم هستند، طلایی‌پوشان ایران به 
سه امتیاز این مسابقه نیاز دارند تا همچنان شانس صعود به 
مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا را داشته باشند، درخشش 
خط دفاعی در این مسابقه می‌تواند این اتفاق را رقم بزند.  
سپاهان 3 گل مقابل شارجه و 2 گل مقابل الوحدات دریافت 
کرده و وضعیت دفاعی خوبی نداشت است. محمد دانشگر، 
هادی محمدی و سیاوش یزدانی بازیکنانی هستند که با 
تیم‌های مختلف بارها در لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا 
کردند و البته امین حزباوی هم با حضور در السد تجربه 
درخشش  دارد،  بین‌المللی  جام‌های  در  کاملی  و  متفاوت 
آن‌ها می‌تواند سپاهان را از این مسیر سخت عبور دهد و 
صعود به مرحله بعدی را ممکن کند.  همچنین نقش‌آفرینی 
بازی امشب بسیار  تیم هم در  این  بین‌المللی  ستاره‌های 
حائز اهمیت است. از جمله استیون انزونزی که به کوله 
بازی از تجربه در بازی با شارجه به میدان می‌رود.  ستاره 

سابق تیم ملی فرانسه که در تیم‌های بزرگی از فوتبال اروپا 
هواداران  موجب خرسندی  آمد  ایران  به  وقتی  زده،  توپ 
ستاره‌های  حضور  باتوجه‌به  البته  انزونزی  شد.   سپاهان 
پرتعداد در سپاهان در همه بازی‌ها به‌عنوان بازیکن اصلی 
به میدان نرفت؛ اما در شرایطی که کم‌کم در ترکیب تیم 
با استعفای ژوزه مورایس مواجه  در حال جاافتادن بودن، 
شد.  سپاهان در شرایطی برای بازی لیگ قهرمانان راهی 
قطر شده که مورایس را برای اولین‌بار در این فصل بالای 
زیاد  باتجربه  نفرات  نقش  این شرایط  در  و  ندارد  سرخود 
به چشم می‌آید.  طلایی پوشان امسال ترکیب جوان‌تری 
نسبت به سال گذشته در اختیار دارند و در این شرایط نقش 
بازیکنانی مثل انزونزی باید بیشتر به چشم بیاید.  ستاره 
فرانسوی که ستاره کهنه‌کاری در دنیای فوتبال محسوب 
می‌شود حالا یکی از بزرگان سپاهان داخل زمین است و 
در شرایطی که هنوز سرمربی جدید این تیم انتخاب نشده، 

او به همراه سایر باتجربه‌ها باید برای تیمش بزرگی کند 
تا آرامش تیم حفظ شود و بازی شرایط مناسب مسابقات 
را ادامه بدهند.  همچنین برایان دابو هم همچون انزونزی 
ایران  به‌عنوان ستاره‌ای باتجربه و آشنا نسبت به فوتبال 
دومین بازیکنی است که بازی امشب نقش ویژه‌ای بر عهده 
خواهد داشت.  اما رقیب امشب سپاهان یعنی شارجه پس از 
برد پرگل مقابل بن پاس در لیگ امارات به مصاف سپاهان 
خواهد آمد. این تیم از بازیکنان بین‌المللی باکیفیتی سود 
می‌برد که راه‌های گل‌زنی را به‌خوبی می‌دانند. از جمله آن‌ها 
یک ستاره برزیلی به نام کایو است.  مصاف رفت سپاهان 
مقابل شارجه امارات در حالی با نتیجه ۲ بر یک به سود 
میزبان در جریان بود که طلایی پوشان امید زیادی داشتند 
به بازی برگردند؛ اما اتفاقات دیگری در زمین رخ داد.  در 
بازیکنان سپاهان  بود که  قانونی  آخرین دقیقه وقت‌های 
پشت محوطه جریمه مرتکب خطا شدند و کایو که از ابتدای 
نیمه دوم به زمین آمده بود برای زدن ضربه ایستگاهی پشت 
توپ ایستاد. هرچند توپ ارسالی کایو خطرناک بود؛ اما با 
برخورد به سر محبی که دیوار دفاعی را تشکیل داده بود، 
تغییر مسیر داد و دور از دستان نیازمند وارد دروازه شد.  کایو 
که در بازی قبلی تیمش در لیگ قهرمانان پاس گل داده 
بود حالا در فصل جدید این مسابقات پای خود را به گل‌زنی 
باز کرد. ستاره برزیلی شارجه توانست چهارمین گل خود در 
سومین بازی متوالی تیمش را به ثمر برساند تا نشان دهد 
همچنان در اوج قرار دارد. آمار او وقتی جالب می‌شود که 
بدانید در ۶ بازی اخیر شارجه توانسته ۱۰ گل و پاس گل به 
نام خود ثبت کرده باشد. به‌هرحال این تیم اماراتی در بازی 
رفت نشان داد که کاملًا تیمی حرفه‌ای و خطرناک است.  
تیمی که از موقعیت‌هایش بیشترین بهره را می‌برد و در بازی 
رفت هم با فرصت‌طلبی مهاجمانش سه بار دروازه سپاهان را 
فروریخت.  براین‌اساس طلایی پوشان ایران رد بازی امشب 
باید با شش‌دانگ حواسشان مراقب حرکات بازیکنان رقیب 

باشند و بدون اشتباه کارشان را دنبال کنند.  
البته که باتوجه‌به اتفاقات رخ‌داده بروی نیمکت مربیگری 
این تیم باید به انتظار نشست و دید آن‌ها امشب در ورزشگاه 

جام بن حمد دوحه چه نتیجه‌ای را رقم خواهند زد.

طلایی پوشان ایران امشب در شرایط ویژه‌ای به مصاف رقیب اماراتی می‌روند

سپاهان با شوک جدایی مورایس مقابل شارجه

سرمربی اسپانیایی تیم ملی هندبال کشورمان گفت: 
خیلی خوشحالم دوباره به ایران برگشتم و سعی می‌کنم 
دنبال  به  برسیم.  هدفمان  به  تا  باشم  خودمان  بهترین 

جهانی‌شدن هندبال ایران و حتی قهرمانی در آسیا هستم.
که  کشورمان  هندبال  ملی‌پوشان  ایرنا،  گزارش  به 
هم‌اکنون زیر نظر رافائل کاستیلو، سرمربی اسپانیایی تیم 
ملی هندبال، در اردوی آماده‌سازی خود به سر می‌برند، روز 
سه‌شنبه، ۱۵ آبان، ایران را به مقصد عراق برای برگزاری 
دیدار دوستانه ترک می‌کنند. باتوجه‌به هماهنگی‌های انجام 
شده با فدراسیون هندبال عراق، ملی‌پوشان هندبال در این 
سفر دو دیدار دوستانه با تیم ملی هندبال مردان عراق در شهر 
نجف برگزار می‌کنند. لژیونرهای شاغل در لیگ‌های اروپا و 
قطر نیز ملی‌پوشان را در این سفر همراهی می‌کنند. نخستین 
نشست خبری سرمربی تیم ملی هندبال ایران بعد از برگزاری 
تمرینات تیم ملی در سالن کنفرانس فدراسیون هندبال 
برگزار شد. رافائل کاستیلو در این نشست اظهار داشت: خیلی 
خوشحالم دوباره به ایران برگشتم و سعی می‌کنم بهترین 

خودمان باشم تا به هدفمان برسیم.
 به دنبال جهانی‌شدن هندبال ایران و حتی قهرمانی در 
آسیا هستم. برای من در مرحله نخست، شناخت بازیکنان 
اهمیت دارد و مهم‌ترین تست هم آزمایش بازیکنانم است 
و مهم است تا خودمان تمرین کنیم و ببینیم در بازی چه 
عملکردی خواهیم داشت. او افزود: در حال حاضر نیازی 
به آنالیز تیم حریف یعنی عراق نیست و هدف اصلی آنالیز 
و شناخت بازیکنانم است و از سوی دیگر در این ۲ دیدار 
تدارکاتی خیلی خوب است تا عراق را ارزیابی کنیم و در 
مسابقات آینده آنها را بهتر بشناسیم. کاستیلو افزود: خیلی 
خوشحالم در این دوره ۱۰ساله هندبال خیلی پیشرفت داشته 
و در حال حاضر رئیس و کادر فدراسیون به پیشرفت هندبال 

کمک می‌کنند و این موضوع باعث خوشحالی من است. 
به تمام مربیان ایرانی تبریک می‌گویم؛ زیرا سطح هندبال 
ایران در این ۱۰ سال پیشرفت خوبی داشته است. سرمربی 
تیم ملی هندبال عنوان کرد: به قابلیت‌های هندبال ایران 
اعتماد کامل دارم و از رئیس فدراسیون هندبال هم تشکر 

می‌کنم. سه هدف کلی را در تیم ملی دنبال می‌کنم؛ در 
مرحله اول تیم‌های ملی بانوان و مردان به جام جهانی 
راه یابند و در مرحله دوم به مدال برسیم و قطعاً نگاهی 
به قهرمانی داریم و دوست داریم قهرمان آسیا شویم. او 
درباره عملکرد ضعیف تیم ملی در مسابقات قهرمانی آسیا 
و گزینشی المپیک پاریس، گفت: این ورزش است و ریاضی 
نیست و من هم جادوگر نیستم تا یکباره نقاط ضعف هندبال 
را حل کنم و به تمام مربیانی که قبل از من کار کردند اعتماد 
کامل دارم و همه مسابقات و حریفان را آنالیز و سعی می‌کنم 
دلیل باخت را پیدا کنم و در کنارش نگاهی به آینده داشته 
باشم و اینکه اشتباه از بازیکن، مربی یا برتری حریف بوده که 

در نهایت باید بهتر از حریف کار کنیم.
 تمرین زیاد ما را به هدف می‌رساند و اگر این شیوه را 
ادامه دهیم به موفقیت می‌رسیم و اگر بعد از مسابقات این 
سؤال را بپرسید می‌گویم امیدوارم ما اشتباهی نداشته باشیم 

و حریف برتر بود.
کاستیلو ادامه داد: همه چیز کشور شما و فرهنگ ایران را 

دوست دارم و زمانی که ایران نبودم دلم تنگ می‌شد. اولین 
چیزی که کمک کرد و جالب بود تا به ایران برگردم پیشنهاد 
پاکدل و بعد از آن اطلاعاتم درباره ایران بود و از زندگی در 
ایران خوشحال بودم و یکی از دلایل برگشتم این بود که 

مطمئن بودم می‌توانم زندگی امنی در ایران داشته باشم.
 او تصریح کرد: با همه بازیکنان و باشگاه‌ها صحبت 
کردم و تا این لحظه مشکلی با آنها ندارم و همه با من 
همکاری دارند و لژیونرها و بازیکنان داخل ایران می‌دانند باید 
با من تمرین و همکاری کنند و زمان کافی برای آماده‌کردن 
تیم داریم. برای همین هدف در این بازی‌ها برخی لژیونرها 
و در اردوهای بعدی لژیونرهای دیگری را دعوت می‌کنیم تا 
همه را ببینم و با هم هماهنگ شویم. سرمربی اسپانیایی تیم 
ملی اضافه کرد: به‌عنوان مربی حرفه‌ای هیچ‌وقت به اسم و 
سن بازیکن نگاهی ندارم و فقط بازیکنانی برایم مهم هستند 
که می‌توانند به هندبال ایران کمک کنند. بازیکنی را دعوت 
می‌کنم؛ چون بازی‌هایش را در لیگ ایران دیدم و می‌تواند 
به هدف ما کمک کند. یک سری از بازیکنان جوان هستند و 

بار اول به لیگ می‌آیند و برخی دیگر باتجربه هستند و در این 
اردو دعوت نکردم و بازیکنانی که به ما کمک کنند را دعوت 
می‌کنم و نگاهم فقط به این نیست تا نسل جدید پرورش 
دهم و فقط به دنبال بازیکنانی هستم که به ما کمک کنند.

 ما در آینده ممکن است بازیکن را به دلیل آسیب‌دیدگی 
نداشته باشیم و از طرفی برخی بازیکنان به‌خاطر شرایط 
باشگاه نمی‌توانند بازی کنند؛ بنابراین بازیکنانی را انتخاب 
می‌کنیم تا در آن شرایط به تیم ملی کمک کنند. هرچند آن 
بازیکن ۱۸ساله باشد ونشان دهد که خوب است سن او برایم 
اهمیت ندارد. او افزود: اطلاعات یک بازیکن در باشگاهی که 
بازی می‌کند، برایم مهم‌ترین اطلاعات است و از طرفی در 
کمپ‌های تیم ملی و دیدارهای دوستانه هم باید حضور یابد. 
درهای تیم ملی به روی همه باز است؛ ولی هیچ‌کسی در تیم 

ملی جایگاه ثابتی ندارد. 
مجید  یعنی  خود   فنی  کادر  درباره  گفت:  کاستیلو 
و  دارد  خوبی  شخصیت  او  هستم؛  راضی  رحیمی‌زاده 
به‌طورقطع در آینده یک مربی دروازه‌بانان به جمع کادر فنی 
اضافه خواهد شد تا کادر کامل‌تری داشته باشیم. اولویت من 
این است تا با مربیان ایرانی کار کنم؛ چون اطلاعات کاملی 
درباره لیگ و بازیکنان آسیایی دارند. او یادآور شد: احساس 
می‌کنم لیگ هندبال رشد و پیشرفت خیلی خوبی داشت 
و الان باتوجه‌به اطلاعاتی که درباره بازیکنان دارم می‌دانم 
تیم‌ها و بازیکنان شکل خوبی دارند و برنامه‌ریزی منظم 
و مدونی در لیگ وجود دارد. هرچند لیگ اسپانیا به دلیل 
مشکلات اقتصادی اروپا بودجه خوبی ندارد؛ اما فضای خوبی 

برای بازیکنان ایران است. 
کشور اسپانیا مانند ایران است و خیلی از بازیکنان به 
تیم‌های دیگر می‌روند و در لیگ اسپانیا بازیکنان جوانی 
هستند که از کشورهای دیگر آمدند. تیم‌های اسپانیایی مانند 
ایران به دنبال حامی مالی خوبی هستند تا بازیکنان مطرح را 
جذب کنند. سرمربی اسپانیایی تیم ملی در خصوص اینکه 
در کشورش طرف‌دار کدام تیم است، گفت:  رئال‌مادرید و 
بارسلونا نه؛ عاشق اتلتیکومادرید هستم و دیه‌گو سیمئونه را 

دوست دارم.

رئیس فدراسیون فوتبال ایران گفت: در اصفهان حضور 
بانوان در ورزشگاه با موانعی مواجه است که امیدواریم برطرف 
شود و با حفظ شئونات اسلامی و تابعیت از قوانین کشور از 

این ظرفیت استفاده کنیم.
مهدی تاج با تأکید بر اینکه فوتبال ما نسبت به بسیاری 
از کشورهای آسیایی عقب است، خاطرنشان کرد: بودجه 
دیگر  کشورهای  از  خیلی  به  نسبت  فوتبال  فدراسیون 
قابل‌مقایسه نیست و اگر بخواهیم وضعیتمان را با کشورهایی 
مثل ژاپن و کره مقایسه کنیم، حداقل چهار یا پنج گل عقب 
هستیم‌. تاج تصریح کرد: در حال حاضر هیچ‌کس نمی‌تواند 
بگویید که از شرایط فعلی فوتبال کشور راضی است و خودم 
نیز از وضعیت فدراسیون راضی نیستم. او به حضور بانوان در 

ورزشگاه‌های کشور اشاره کرد و گفت: برای حضور بانوان در 
ورزشگاه‌ها تلاش زیادی صورت گرفت و علی‌رغم موانعی 
اصفهان  در  البته  شد.  عملی  مهم  این  داشت،  وجود  که 
حضور بانوان در ورزشگاه با موانعی مواجه است که امیدواریم 
برطرف شود و با حفظ شئونات اسلامی و تابعیت از قوانین 
کشور از این ظرفیت استفاده کنیم. تاج یادآور شد: استاندار 
اصفهان کاملًا با حوزه فوتبال آشناست و می‌تواند به حل این 
موانع کمک کند. در حال حاضر هیچ‌کس نمی‌تواند بگویید 
که از شرایط فعلی فوتبال کشور راضی است و خودم نیز از 
وضعیت فدراسیون راضی نیستم، چون ظرفیت‌های زیادی 
وجود دارد. او راجع به وضعیت ساختمان اداری هیئت فوتبال 
استان اصفهان گفت: ساختمان فعلی هیئت در شأن هیئت 

فوتبال اصفهان نیست و از رئیس جدید هیئت انتظار داریم 
که ساخت یک ساختمان اداری وزین و در خور شأن هیئت 
را در دستور کار قرار دهد. این مهم در دوره قبل نیز جزو 
مطالبات فدراسیون بود که برآورده نشد و امیدواریم که این 
دوره اجرایی شود و فدراسیون نیز در این مورد کمک خواهد 
کرد. تاج ادامه داد: البته فدراسیون فوتبال در حال تهیه یک 
ساختمان و مجموعه اداری وزین است و فیفا هم قرار است 
در این مورد به ما کمک کند. رئیس فدراسیون فوتبال یادآور 
شد: هر هفته بیش از یک میلیون نفر به ورزشگاه می‌آیند 
و میلیون‌ها نفر نیز از طریق تلویزیون فوتبال را پیگیری 
می‌کنند، بنابراین گستردگی کار بسیار وسیع است. هیجانات 
هواداران در ورزشگاه طبیعی است، نظرات و انتقادات مختلف 

هم شنیده می‌شود، اما در فوتبال گستردگی نسبت به سایر 
رشته‌ها بیشتر است و از بسیاری از اتفاقات می‌توان جلوگیری 
کرد، اینکه در ورزشگاه به‌صورت گسترده فحاشی شود اتفاق 
خوبی نبوده و ادامه آن به صلاح نیست. او تأکید کرد: در حال 
تلاش هستیم که جام باشگاه‌های فوتسال آسیا در اصفهان 
برگزار شود و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، شاهد این مهم 
خواهیم بود. رئیس فدراسیون فوتبال در مورد ورزشگاه‌های 
کشور اظهار داشت: ورزشگاه نقش‌جهان در حال آماده‌سازی 
است و فولادشهر هم با هزینه 45 میلیاردتومانی آماده شده. 
به‌زودی چهار یا پنج ورزشگاه در سراسر کشور وارد مدار 
خواهند شد و امیدواریم که ورزشگاه نقش‌جهان نیز به‌زودی 

به بهره‌برداری برسد.

به دنبال جهانی‌شدن هندبال ایران هستم

مسئله ورود بانوان به ورزشگاه در اصفهان حل شود

 ورزش ایران 

ادامه ریاست طاهری در هیئت 
 فوتبال اصفهان

مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال استان اصفهان با حضور 
۳ کاندیدا برگزار شد که در نهایت این مثلث رقابتی، رئیس 
پیشین برای یک دوره دیگر ابقا شد. مجمع انتخاباتی 
با حضور رئیس  استان اصفهان  ریاست هیئت فوتبال 
فدراسیون،  استان‌های  امور  فوتبال، مسئول  فدراسیون 
مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان، مدیران عامل 
نمایندگان داوری،  باشگاه‌های ذوب‌آهن و گیتی‌پسند، 
مربیان، ناظران و بازیکنان، رؤسای هیئت‌های شهرستانی 

و با شرکت ۳ کاندید برگزار شد.
دادخواه  حمیدرضا  و  رجبی  وحید  طاهری،  علی   
۳ کاندیدای حاضر در این مجمع بودند. در ابتدا هر ۳ 
نفر در زمان ۵ دقیقه‌ای به تشریح برنامه‌ریزی‌های خود 
پرداختند، اما در نهایت پس از یک مرحله رأی‌گیری علی 
طاهری با اختلاف از دیگر رقبا و نتیجه ۲۸ رای از ۴۷ 
عضو مجمع، انتخاب شد تا یک دوره دیگر در سکان 
هدایت فوتبال اصفهان را بر عهده داشته باشد. حمیدرضا 
دادخواه و وحید رجبی هر کدام به ترتیب ۱۰ و ۸ رای به 

دست آوردند. 

برگزاری اردوی تیم ملی شنا 
در اصفهان

رئیس هیئت شنای استان اصفهان گفت: هم‌زمان با 
برگزاری اردوی تیم ملی شنا در استان، دومین نشست 

سازمان شنا به میزبانی اصفهان پیگیری می‌شود.
پیمان گرامی در گفت‌وگو با ایمنا درباره اردوی تیم ملی 
شنا در اصفهان اظهار کرد: ابتدا ۱۱ بازیکن به این اردو 
دعوت شدند و در نهایت چند بازیکن دیگر نیز روزهای 
گذشته به این افراد اضافه شدند، چهار مربی از سراسر 
کشور برای کمک به گامر دیلانچیان، سرمربی تیم ملی 
شنا دعوت کردند. او افزود: دومین نشست سازمان شنا 
به میزبانی اصفهان فردا با حضور رئیس فدراسیون شنا، 
رئیس سازمان شنا، رئیس کمیته فنی شنا، جان اونسوی 
مدیر فنی تیم‌های ملی شنا و گامر دیلانچیان، سرمربی 
تیم ملی شنا برگزار می‌شود. رئیس هیئت شنای استان 
اصفهان  وارد  امروز  از  شناگران  کرد:  تصریح  اصفهان 
پشت سر  را  خود  تمرین  نخستین  می‌شوند، سه‌شنبه 

می‌گذارند و تا پایان هفته به اردوی خود ادامه می‌دهند.

دعوت از دو شمشیربازی 
اصفهانی به اردوی تیم ملی

دعوت  ملی  تیم  اردوی  به  اصفهانی  شمشیرباز   ۲
شدند. به گزارش صداوسیما، سیدصدرا حسینی و عرفان 
جعفرزاده از اصفهان به همراه صدرا جهانی از آذربایجان 
ملی  تیم  اردوی  در  تهران  از  میرزائی  ماهان  و  شرقی 
شمشیربازی شرکت می‌کنند. اردوی آماده‌سازی تیم ملی 
شمشیربازی مردان در اسلحه فلوره از ۱۹ تا ۲۵ آبان در 

مشهد مقدس برگزار خواهد شد.

دعوت از ۳ بازیکن اصفهانی به 
اردوی تیم ملی هاکی ایران

۳ بازیکن از استان اصفهان به اردوی تیم ملی زیر ۱۶ 
سال هاکی ایران دعوت شدند. به گزارش مهر، فدراسیون 
استان  از  بازیکن   ۳ ایران،  اسلامی  جمهوری  هاکی 
اصفهان )سجاد شیویدیان، امیر سالار اصغرزاده و امیرعلی 
رفیعی( را به اردوی آماده‌سازی تیم ملی هاکی پسران زیر 
۱۶ سال دعوت کرد. این اردو به میزبانی استان سمنان 
شهرستان مهدی شهر از تاریخ ۱۵ لغایت ۲۱ آبان‌ماه 
۱۴۰۳ برگزار و پسران هاکی‌باز استان اصفهان دعوت 
شده به این اردو برای حضور در ترکیب نهایی با نمایندگان 

سایر استان‌ها رقابت 

لیگ بسکتبال ایران تعطیل 
شد

لیگ برتر بسکتبال مردان ایران از )دوشنبه - ۱۴ آبان 
۱۴۰۳( نزدیک به سه هفته تعطیل می‌شود. هفته هفتم 
لیگ برتر بسکتبال مردان ایران امروز )دوشنبه - ۱۴ آبان 
۱۴۰۳( با برگزاری شش دیدار پیگیری می‌شود تا این 
رقابت‌ها برای آغاز اردوهای تیم ملی به‌صورت موقت 
پنجره دوم  قرار است در  ایران  تیم ملی  تعطیل شود. 
مسابقات انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۵ عربستان، روزهای دوم 
و پنجم آذر به مصاف قزاقستان و قطر برود که به همین 
منظور اردوی تیم ملی از )سه‌شنبه - ۱۵ آبان ۱۴۰۳( به 
میزبانی سالن آزادی آغاز می‌شود. به‌این‌ترتیب مسابقات 
لیگ برتر ایران حدوداً ۲۰ روز تعطیل خواهد شد تا تیم 
ملی اردو و مسابقات پیش رو را پشت سر بگذارد. این 

اردوی تیم ملی با حضور ۱۹ بازیکن بر پا خواهد شد.


